W

Cikkszam: eglo-98036

LED panel, 30 x 30 cm, 16W, természetes fehér, dimmelheté, sziirke,

EGLO, SALOBRENA, 98036

EGLO SALOBRENA Fényerdszabalyozhaté LED lampacsalad

Lenylig6z6 egyszeriiség

Az EGLO SALOBRENA egy klasszikus vonalvezetésl, egyedi megjelenés( ldmpa, amit éppen az egyszerlisége emel az 6t megilleté helyre. Az EGLO SALOBRENA
abban kilonleges, hogy nem koveteli meg a figyelmet, nem hivalkodd, barmilyen enteriérben, kdrnyezetben jol érzi magat, az eredmény tokéletes lesz.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

EGLO
98036
2 év

20000

230 VAC
200-240

16

SMD

Természetes fehér
4000

2100

131

>80

300
300

11

Szirke

Négyzet



Konstrukcié és anyag M(anyag
M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C/ +45°C
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
SzerelhetGség Falon kivli
Ladmpatipus Mennyezeti
Stilus Modern

Specialis tulajdonsagok
Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag) Igen

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=32020

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 01. 18:56
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